ITPNJIOXXEHUE Ne 3
K pemeHnto CoBeTa MyHUIIUITAIBHOTO
obpazoBanus KopeHoBckuit paitoH

oT No

OBBbEM

MOCTYTUICHUHM JJOXOJ0B B palloHHBIN Oto/eT Ha 2014 ron

(TBIC. pYyOIIE)

Kon

HaunmenoBanue noxojia

Cymma

1

2

3

1 00 00000 00 0000 000
1 01 01000 01 0000 110
1 01 02000 01 0000 110
1 05 02000 02 0000 110

1 0503000 01 0000 110
1 08 00000 00 0000 110

1 11 05010 00 0000 120
1 11 05020 00 0000 120

1 11 05035 05 0000 120

1 11 07015 05 0000 120

Hasorossle 1 HEHAJIOTOBBIE JOXObI
Hanor na nmpuObuib opranusariuii™
Hanor na noxonpr ¢puzmaeckux auir*

Ennuelii Hamor Ha BMEHEHHBIM JOXOJ
JUIS OTHEJIBLHBIX BUIOB IEITEILHOCTH

Ennnbrin CEJIbCKOXO03SIMCTBEHHBIN
Hajor*

['ocynapcTBeHHas MOUIJIMHA

Jloxonpl, mosryyaemble B BUJIE aPEHIHON
IUIaThl 32  3EMEJIBHBIE  YYaCTKH,
roCyJapCTBEHHas: COOCTBEHHOCTH Ha
KOTOPBbIE HE pa3rpaHUYCHa, a TAKKE
cpeacrtea  OT IPOJAXU [paBa Ha
3aKJIFOUYCHUE ZIIOrOBOPOB apeH]Ibl
YKa3aHHBIX  3€MEJIbHBIX  Y4acTKOB¥,
JIOXOJbI, TIOJTy4aeMbI€ B BUJE apEHIHON
IUJIAThl 32 3€MJIM TOCJIE Pa3rpaHUYCHUS
roCyJapCTBEHHOW COOCTBEHHOCTH Ha
3EMJIIO, & TAKXK€ CPEACTBA OT IPOIAKU
IpaBa Ha 3aKIKYEHUE JOrOBOPOB
apeHIbI YKa3aHHBIX 3eMEJIbHBIX
Y4acCTKOB (32 UCKJIIOYEHHUEM 3€METbHBIX
Y4aCTKOB aBTOHOMHBIX YUPEXKICHUN)
Jloxomgpl OT cmauum B apeHOy
VMMYILIECTBA, HaxoJIs1Ierocs B
ONEPAaTUBHOM  YIIPABJIEHUH OPraHOB
YIIPaBJICHUS MYHHUIUMIAIBHBIX PaliOHOB
U CO3JIaHHBIX HMH YupexiaeHuu (3a
HUCKJIIOUCHUEM MMYyIIECTBA
MYHULUITAIBHBIX ABTOHOMHBIX
YUPEKIACHUI)

Jloxompl  OT TEpEUMUCICHUS  YacTH
IPUOBUTH, OCTAIOIIEHCST TIOCIE YIUIATHI
HAJIOIOB W  HHBIX  00A3aTEIbHBIX

336209,0
3584,0
262436,0

26250,0

5167,5
3770,0

23301,5

700,0




1 1201000 01 0000 120
1 13 00000 00 0000 000

1 16 00000 00 0000 000

2 00 00000 00 0000 000

2 02 00000 00 0000 000

202 01000 00 0000 151

202 02000 00 0000 151

2 02 03000 00 0000 151

IIATe)KEH MYHUIIUTIATBHBIX YHUTAPHBIX
TIPEANPUATHH, CO3/IaHHBIX
MYHHUITUTIATHFHBIMHA paliOHAMU

[Inata 3a HeraTMBHOE BO3ACHCTBHE Ha
OKpY>Karolyto cpeay™

Jloxoapl OT OKa3aHMSs TUIATHBIX YCIYT |
KOMIICHCAIIUU 3aTpaT rocyAapcTBa
[rpadswr, CaAHKIIUH, BO3MEIIIEHUE
yiiepOa

be3Bo3Me3IHbIE TOCTYIUIIEHUS
be3Bo3Me3aHble  TMOCTYIUIEHHUS  OT
JIPYTHUX OFOKETOB OrOKETHOM
cucreMbl Poccuiickon @enepanuu
Jlotauuu OroKeTamM CyOBEKTOB
Poccuniickon denepanun "
MYHHUIMIAIbHBIX 00pa3oBaHUN™
Cybcumuu  OrojpkeTtaM  CyOBEKTOB
Poccuiickon denepanuun u
MYHHITUTIATBHBIX o0pa3oBaHUi
(MexOr01KeTHbIE CyOcuanm)™
CyOBeHIIuu  OrOJKETaM  CyOBEKTOB
Poccuiickon denepaunun u
MYHHUIUTIATBHBIX 00pa3oBaHu™

Bcero noxonos

*Ilo BumaM HW TOABHIAM JOXOIOB,

2700,0

500,0
7800,0
751809,3

751809,3

67583,3

13696,2

670529,8

1088018,3

BXOJSIIMM B COOTBETCTBYIOIIMI

IPYIIUPOBOYHBIN KOJ| OHOJKETHON KiacCU(pUKAIUU, 3a4UCIsI€MbIM B PAOHHBINA
OIO/KET B COOTBETCTBUU C 3aKOHOAaTeNbcTBOM Poccuiickoit denepanuu u cyobekra

Poccuiickon @enepanumu.

I'maBa

MYHHIMTIAIBHOTO 00pa30BaHUs

Kopenosckuii paiioH

C.A.T'ono6opoasko



